
UCHWAŁA NR LXIII/597/18
RADY MIASTA KUTNO

z dnia 12 października 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/593/18 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/477/17 Rady Miasta Kutno 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” i lit. “i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i 2, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/593/18 Rady Miasta Kutno z dnia 2 października 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLIX/477/17 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2018 rok 
załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5694



Załącznik do uchwały Nr LXIII/597/18
Rady Miasta Kutno
z dnia 12 października 2018 r.

Dział Rozdział  Nazwa
 Zmniejszenie  Zwiększenie

600 Transport i łączność 400 000,00 2 371 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 2 371 000,00

Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 471 000,00
Wydatki majątkowe - inwestycje 400 000,00 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 600 000,00 -
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 900 000,00 -

Wydatki majątkowe - inwestycje 900 000,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 -

Wydatki majątkowe - inwestycje 700 000,00
801 Oświata i wychowanie 20 500,00 1 003 500,00

80101 Szkoły podstawowe 20 500,00 405 500,00
Dotacje na zadania bieżące - 385 000,00
Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 20 500,00 -
Wydatki majątkowe - inwestycje - 20 500,00

80104 Przedszkola 396 500,00
Dotacje na zadania bieżące - 396 500,00

80110 Gimnazja 151 500,00
Dotacje na zadania bieżące - 151 500,00

80195 Pozostała działalność - 50 000,00
Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 50 000,00

852 Pomoc społeczna 250 000,00 300 000,00
85295 Pozostała działalność 250 000,00 300 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje - programy UE 250 000,00 300 000,00
855 Rodzina - 316 200,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 316 200,00
Wynagrodzenia i pochodne - 156 200,00
Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 40 000,00
Wydatki majątkowe - inwestycje - programy UE - 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 321 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi - 50 000,00

Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 50 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 21 000,00

Dotacje na zadania bieżące - 21 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 100 000,00

Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 100 000,00
90095 Pozostała działalność - 150 000,00

Wynagrodzenia i pochodne
- 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 045 000,00 25 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 25 000,00

Dotacje na zadania bieżące - 25 000,00
92116 Biblioteki 2 020 000,00 -

Wydatki majątkowe - inwestycje - programy UE 2 020 000,00 -
92195 Pozostała działalność 25 000,00 -

Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 25 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5694



926 Kultura fizyczna - 64 300,00
92601 Obiekty sportowe - 64 300,00

Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych - 64 300,00
Razem 4 315 500,00 4 401 000,00
Ogółem zwiększenie wydatków 85 500,00

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5694


		2018-11-02T11:06:48+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




